
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

JHIT-703

FACTURA

26/02/2025 08:49:18 a. m.

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2025-02-26T08:49:20

Folio Fiscal

564679c4-0dba-4826-8b18-ebb71387a0d1
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $1,250.00 $1,250.00 02 $1,250.00 ISH
IVA (002)

ISH (Tasa)
IVA (Tasa)

2.00 %
16.00 %

$25.00
$200.00

$1,475.00

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  16/02/2025  Salida:  19/02/2025  Habitación:  301    
Huesped:  BUSTAMANTE MARIO  Reservación:  194200  Folio interno:  85572 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, Ciudad de 
México, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

TARJ. TERM. 5020

Forma de pago Pago en una sola exhibición (PUE)

Tarjeta de débito (28)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.00

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|564679c4-0dba-4826-8b18-ebb71387a0d1|2025-02-26T08:49:20|
FPLRoFEzFn3dYB/3FFePh4FCdcnWlAFLcc8b33wATddPn8wo07OfFI9N1FtDxqePOrxQ9tRPZXJeAgPpvtCUdWv4v
+uT1PIfF3hFLRSCnjjj1+YV1/BGzS0hq6Gb5rPCljmy4tmi4/BNBvZ
+1gban5ui5/5u9wUt10UM6mQtwUFRzHW/eSxKsoBpcT/fE2411QcN2vjZMR6fve85xjcZw38YlXlVK7gHq7tWNhHFMnI4DP9tzXB1WDKSzt7Rth99qHzbX
+u9b8KGkijcX2LfL2rslghSZ7KV/dScvfXg9nwHLy1pAc9a6bnO5rrk7dpqJjbtd3xm3L5g2nukzujIuQ==|00001000000509846663||

FPLRoFEzFn3dYB/3FFePh4FCdcnWlAFLcc8b33wATddPn8wo07OfFI9N1FtDxqePOrxQ9tRPZXJeAgPpvtCUdWv4v
+uT1PIfF3hFLRSCnjjj1+YV1/BGzS0hq6Gb5rPCljmy4tmi4/BNBvZ
+1gban5ui5/5u9wUt10UM6mQtwUFRzHW/eSxKsoBpcT/fE2411QcN2vjZMR6fve85xjcZw38YlXlVK7gHq7tWNhHFMnI4DP9tzXB1WDKSzt7Rth99qHzbX
+u9b8KGkijcX2LfL2rslghSZ7KV/dScvfXg9nwHLy1pAc9a6bnO5rrk7dpqJjbtd3xm3L5g2nukzujIuQ==

NfdsLKpkBD/wg5OZipWcvncN3REysyUYKbJ0Ux9qWryh4awZDyOXLS2XNXT70eYnR4o1i3Hz3NsEH12A753Fdp6qgJtkkZe95p0XAGMrgLs32uHynOyl60vJKSw9Y7FR
85lpiwzciYiq/9lQMZCkbIpj++gQTgY4lrUQWae4Tto9RE5bSMLsl
+x9YcF7zLrJK99Cq8eqdbXCP2l852lrk6DMO6+3mzW45DHG5hlNWCsvOsUOaLTweQTuDcDsZaeBuKKPRnW+lM
+o1V6tyjZFdJnjuiY5rX9gipFBJT42iXgsH7+xViVzj7efMi8uL7MYSrASks43OccqkVpPzdigWQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN

$1,250.00
$0.00

$25.00
$200.00

$1,475.00

$0.00
$0.00

$1,475.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ISH 2%:
IVA 16%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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